

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la caminul A a
Centrului de Excelenta
or.Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 158 220,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	629,1000	24,652	15 508,259
2	RpCK01B k=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,0000	130,411	4 173,152
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	629,1000	4,897	3 081,017
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	629,1000	110,368	69 432,510
5	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	95,0000	56,739	5 390,248

1	2	3	4	5	6	7
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm la parapet	m	72,0000	149,231	10 744,644
7	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, (aerator)	buc	13,0000	285,646	3 713,401
8	TR11AA03 F2	Incarcarea materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t	85,0000	21,270	1 807,950
9	RpCU09B	Transporturi materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t	85,0000	26,942	2 290,070
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	85,0000	31,800	2 703,000
		<i>Total</i>	Lei			118 844,251
		Total Bloc B Inclusiv salariu				118 844,251 43 171,330

	Total	Lei	118 844,23
	Aigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 713,55
	Cheltuieli de transport	1 %	694,80
	Total		129 252,58
	Cheltuieli de regie	1 %	1 292,53
	Total		130 545,11
	Beneficiu de deviz	1 %	1 305,46
	Total		131 850,57
	TVA	20 %	26 370,12
	Total deviz: Inclusiv salariu		158 220,69

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la caminul A a
Centrului de Excelenta
or.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 158 220,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,5000	35,45	2 286,525
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,7000	35,45	662,915
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	35,8400	35,45	1 270,528
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	308,2590	35,45	10 927,782
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	378,0270	35,45	13 401,057
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,0000	35,45	1 807,950
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,5830	35,45	11 187,418
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,9000	35,45	1 627,155
Total manopera						43 171,32

Materiale:

1.	0001	Aerator	buc	13,3900	266,50	3 568,435
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3724	230,00	315,652
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6880	230,00	618,240
4.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,6695	15,80	10,578
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	396,3330	16,50	6 539,495
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	188,7300	11,50	2 170,395
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 258,3330	1,45	1 824,583
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 519,2765	29,80	45 274,440
9.	2682132601626	Carton bitumat	m2	92,8350	12,50	1 160,437
10.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	312,4335	18,50	5 780,020
11.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	23,9535	25,30	606,024
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,4842	185,00	1 569,577
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6684	25,00	41,709
Total materiale de construcții						69 479,57

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	125,8200	15,00	1 887,300
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,1150	15,00	31,725
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,9347	15,00	569,021
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,1360	15,00	602,040
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	7,6800	50,00	384,000

		electric				
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,3250	50,00	16,250
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	9,0100	300,00	2 703,000
		Total utilaje de construcții				6 193,34

Total	Lei	118 844,23
Aigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 713,55
Cheltuieli de transport	1 %	694,80
Total		129 252,58
Cheltuieli de regie	1 %	1 292,53
Total		130 545,11
Beneficiu de deviz	1 %	1 305,46
Total		131 850,57
TVA	20 %	26 370,12

Total deviz:

158 220,69

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului la
caminul A a Centrului de Excelenta or.Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			24,652 23,752
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,45	16,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,45	7,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	RpCK01B k=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			130,411 59,556
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	35,45	39,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	35,45	19,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,45	38,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	230,00	19,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,90
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			4,897 1,418
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,45	1,42
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	11,50	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate	m2			110,368 24,106

1	2	3	4	5	6	7
		pe suport continuu				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	35,45	15,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,45	8,15
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	29,80	71,97
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	16,50	10,40
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
5	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m			56,739 30,132
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	35,45	15,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	35,45	10,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,45	3,54
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	18,50	14,18
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	25,30	2,39
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	12,50	2,36
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	185,00	4,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,45	1,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	230,00	0,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm la parapet	m			149,231 44,312
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	35,45	19,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	35,45	17,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,45	7,09
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,50	61,57
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,30	5,26
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	12,50	13,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	185,00	15,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,45	6,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	230,00	3,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
7	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, (aerator)	buc			285,646 8,863
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,45	8,86
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	15,80	0,81
	0001	Aerator	buc	1,0000	266,50	274,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	50,00	1,25
8	TR11AA03F2	Incarcarea materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t			21,270 21,270
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	35,45	21,27
9	RpCU09B	Transporturi materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t			26,942 26,942
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	35,45	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	35,45	19,14
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			31,800 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	300,00	31,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Porubin Vasile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatia
acoperisului la caminul B a
Centrului de Excelenta
or.Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie a fcoperisului**

Valoarea de deviz 158 220,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	629,1000	24,652	15 508,259
2	RpCK01B k=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,0000	130,411	4 173,152
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	629,1000	4,897	3 081,017
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	629,1000	110,368	69 432,510
5	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	95,0000	56,739	5 390,248

1	2	3	4	5	6	7
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm la parapet	m	72,0000	149,231	10 744,644
7	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, (aerator)	buc	13,0000	285,646	3 713,401
8	TR11AA03 F2	Incarcarea materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t	85,0000	21,270	1 807,950
9	RpCU09B	Transporturi materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t	85,0000	26,942	2 290,070
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	85,0000	31,800	2 703,000
		<i>Total</i>	Lei			118 844,251
		Total Bloc B Inclusiv salariu				118 844,251 43 171,330

	Total	Lei	118 844,23
	Aigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 713,55
	Cheltuieli de transport	1 %	694,80
	Total		129 252,58
	Cheltuieli de regie	1 %	1 292,53
	Total		130 545,11
	Beneficiu de deviz	1 %	1 305,46
	Total		131 850,57
	TVA	20 %	26 370,12
	Total deviz: Inclusiv salariu		158 220,69

**Lucrari de reparatia
acoperisului la caminul B a
Centrului de Excelenta
or.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie a acoperisului**

Valoarea de deviz 158 220,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,5000	35,45	2 286,525
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,7000	35,45	662,915
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	35,8400	35,45	1 270,528
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	308,2590	35,45	10 927,782
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	378,0270	35,45	13 401,057
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,0000	35,45	1 807,950
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,5830	35,45	11 187,418
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,9000	35,45	1 627,155
Total manopera						43 171,32

Materiale:

1.	0001	Aerator	buc	13,3900	266,50	3 568,435
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3724	230,00	315,652
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6880	230,00	618,240
4.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,6695	15,80	10,578
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	396,3330	16,50	6 539,495
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	188,7300	11,50	2 170,395
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 258,3330	1,45	1 824,583
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 519,2765	29,80	45 274,440
9.	2682132601626	Carton bitumat	m2	92,8350	12,50	1 160,437
10.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	312,4335	18,50	5 780,020
11.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	23,9535	25,30	606,024
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,4842	185,00	1 569,577
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6684	25,00	41,709
Total materiale de construcții						69 479,57

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	125,8200	15,00	1 887,300
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,1150	15,00	31,725
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,9347	15,00	569,021
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,1360	15,00	602,040

5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,6800	50,00	384,000
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,3250	50,00	16,250
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	9,0100	300,00	2 703,000
		Total utilaje de construcții				6 193,34

Total	Lei	118 844,23
Aigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 713,55
Cheltuieli de transport	1 %	694,80
Total		129 252,58
Cheltuieli de regie	1 %	1 292,53
Total		130 545,11
Beneficiu de deviz	1 %	1 305,46
Total		131 850,57
TVA	20 %	26 370,12

Total deviz:

158 220,69

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatiea acoperisului la
caminul B a Centrului de Excelenta or.Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			24,652 23,752
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,45	16,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,45	7,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	RpCK01B k=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			130,411 59,556
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	35,45	39,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	35,45	19,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,45	38,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	230,00	19,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,90
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			4,897 1,418
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,45	1,42
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	11,50	3,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2			110,368

1	2	3	4	5	6	7
		sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu				24,106
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	35,45	15,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,45	8,15
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	29,80	71,97
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	16,50	10,40
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
5	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m			56,739 30,132
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	35,45	15,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	35,45	10,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,45	3,54
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	18,50	14,18
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	25,30	2,39
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	12,50	2,36
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	185,00	4,86
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,45	1,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	230,00	0,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm la parapet	m			149,231 44,312
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	35,45	19,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	35,45	17,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,45	7,09
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,50	61,57
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,30	5,26
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	12,50	13,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	185,00	15,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,45	6,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	230,00	3,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
7	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, (aerator)	buc			285,646 8,863
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,45	8,86
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	15,80	0,81
	0001	Aerator	buc	1,0000	266,50	274,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	50,00	1,25
8	TRI1AA03F2	Incarcarea materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t			21,270 21,270
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	35,45	21,27
9	RpCU09B	Transporturi materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t			26,942 26,942
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	35,45	7,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	35,45	19,14
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			31,800 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	300,00	31,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Porubin Vasile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)